年度　自主防災会補助金請求書
　　年　　月　　日

下諏訪町長　宮　坂　　徹　様

下諏訪町第　　区自主防災会会長

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　下諏訪町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　補助金を、下記のとおり請求します。

記
　　　　１　補助事業名
　　　　２　補助金請求額　　　　　　　　　　　円
　　　　３　振　込　先　　　金融機関名　　　　　　　　　　（支店／支所）

口座番号　　普通
名義(ｶﾀｶﾅ)